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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JCH Aaborg Holding ApS
Gustav Zimmersvej 66A
9430 Vadum

CVR-nr: 39503514
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets vaesentligste aktiviteter er at ge kapitalandel i dattersel skab.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat anses som vaagende tilfredsstillende.

Betydningsfulde haendelser, indtruffet efter regnskabsarets afsutning
Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets

finansielle stilling.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 -

Eksterne OmKOSININGEr ......c.cooviveiieiiesee e

Bruttor @SUITAL ....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Resultat af ordinaer primagr drift .....ccccoeeeiieiieceececeee

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver .........cccoccevveieece e,

Andrefinansielle iNdtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccevereririeiese e

Ordinaat resultat far SKat .....ooooeeeeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL .....veeeeeeeeee e et eeee e e e eeeeeeeeeeeeens

AT EESTESUITAL cevveeeeeeeeee e e e e e e e e e ee e e e e e e,

Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccueeee.
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ..............
OVEITAIT rESUITAL ......ceeeeeeeeieieese e
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31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.

-5.000 -38.483

-5.000 -38.483

-5.000 -38.483

0 1.698.984

0 31.187

0 -26.329

-5.000 1.665.359
1 1.100 7.398
-3.900 1.672.757

200.000 0
-1.698.984 1.698.984
1.495.084 -26.227

-3.900 1.672.757
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ..................

Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2019
kr.
1.000.001

1.000.001

1.000.001

8.498
0

8.498
515.358
523.856

1.523.857
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2018
kr.
2.298.984

2.298.984

2.298.984

7.398
31.187

38.585
36.518
75.103

2.374.087
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccoccceeiee...

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o,
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng .....cceeeveviniennene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ooccovvvevvveeennne

Note 2019
kr.

50.000

0

1.468.857

1.518.857
0
5.000

5.000

5.000

1.523.857
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2018

kr.
50.000
1.698.984
-26.227

1.722.757
646.330
5.000

651.330

651.330

2.374.087
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar
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2019 2018
Kr. kr.

0 0
1.100 7.398
0 0
1.100 7.398

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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